assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Segunda-feira

23 de Junho de 2025

Edição Nº 00329

SUPLEMENTO

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 13, de 23 de Junho de 2025

SUPLEMENTO EDIÇÃO Nº
00329

OSORIO

ANTUNES

FILHO:576

56886168

Assinado de forma

digital por

OSORIO ANTUNES

FILHO:576568861

68

Dados: 2025.06.23

14:56:01 -03'00'

SUPLEMENTO AO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00329 - Segunda-feira, 23

de Junho de 2025
Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 13, de 23 de Junho de 2025

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
013/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2025
Por meio do presente, torna público o aviso de contratação
pela Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO, inscrita no
CNPJ sob o nº 25.086.596/0001-15, situada na Avenida
Antonio Pescone nº 378, bairro centro CEP 77.755-000 –
Bernardo Sayão/TO, por meio de inexigibilidade de licitação,
fundamentado no art. 74, III, alínea “f” da Lei nº 14.133, de 1º
de abril de 2021, cujo objeto é:
Contratação por inexigibilidade de licitação da empresa GINGA
PRODUÇÕESPRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ:
00.686.015/0001-55. O presente instrumento de contrato tem
como objetivo Contratação de Show artístico com o cantor
Pepe Moreno para apresentação no dia 05 de Julho de 2025,
na Praia da Macedônia, veraneio 2025, neste Município de
Bernardo Sayão - TO.
Bernardo Sayão - TO, 23 de Junho de 2025.
                                 Gilcia Dayane Ferreira Viana
                                     Agente de Contratação